様式第5号

公園施設使用料減免申請書

　　年　　月　　日

大郷町長　　　　殿

申請者

団体名

住所

氏名

　下記のとおり使用したいので、使用料を免除されるよう申請します。

記

使用日時
　　　　年　　月　　日　　　　　時　　分～

　　　　年　　月　　日　　　　　時　　分まで

使用目的

使用施設

電気設備使用の有無
有・無

電気設備使用時間
　　　　年　　月　　日　　時　　分～

　　　　年　　月　　日　　時　　分まで
時間　　分

責任者
氏名

住所

備考

上記について使用料の全部(一部)を免除します。

　　　　　　年　　月　　日

大郷町長